
BANOUE POPULAIRE
AOUITAINE CENTRE ATLANTIOUE

Votre conseiller
Fabien BUREAU

VOTRE COMPTE COURANT N" 06021355071

IBAN FR76 1090 7005 0106 0213 5507 163

RELEVE N'5 AU 30/06/2020
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SAS SOCIETE TRANSPORTS ANT
ANTO INE ET CIE
6 SQUARE NICOLAS APPERT
ZI DU CORHIER
49300 CHoLET

SAS SOCIETE THANSPORTS ANT
ANTOINE ET CIE
BIC CCBPFRPPBDX

Tel : 05 49 08 50 82 (appel non surlaxé)

AG ENTREP. OEUX SEVRES

358 ROUTE D'AIFFRES

79000 NIoRT
Fax : 00 00 00 00 00

Tel :05464584æ
(appêl non sunaxé)

www.bpaca.banquêpopulaue.lr

TONALITE + 0 092 8S2 992

0,40/mn + coul communicalion

Code : 090533

SMS+61r 10 :090æ3
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(') Sôus .ésoryô d6 opéralôhs ên dÉ d*règisrem6nr or dure provision sutlisdrê êl dispônbl6 io$ d€ lârô{é du soldê du conpls éalisé sn lin do jdEÉê

' Co docurenl nê iustiliè pæ lâ dedudion de là TVA ou ê la charse 6n maliso dimpôr dnôd _

Vos déôôts sont êlioiblês a la oarantle dês dépôts du Fonds de Garantie dês Depôts et de Rêsolution, sous réservo des êxclusions prêvues par lês
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"R"po.t"i-üor. à Ia plaqlette FGDR disponiblê sur lê sità rntêmêt dê notre établissemênt ou au tormulaire d'information

commr.jnioue"annuelleàent ou sur demande, par votre conseiller. Concêrnant lê Livret A. le Livrêt de Développêmênt Dulablê el Soiidaire el lê
Livret d'EÉargne Populâirê, lêurs montahts sont integlalêm€nl garantis par l'Etat.

A la Banque PopulalrE Aquitalne Centre Atlantlque, l'assurancs des personne§ et des blens c'est aussi notrÊ métier.
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DATE
COMPTA

LIBELLE/REFERENCE
DATE

PEBAÎION
DATE

VALEUR
DEBIT

EUROS
CREDIT
EUBOS

09/06

30106

30/06

30/06

30/06

SOLDE CREDITEUR AU 29/05/2020

ABONNEMENT TELETRANS
xcPSDl 02 2020060700003445000001
EBTCS TS PSD00042505S4

VIR GHOUPE Y
SUO6PLKOFYBKNS4X
vrR ANTOINE CIE 300620æ

VIR GROUPE Y
su07Ro2Q79F4VWU9
vtR ANI CtE 300620

FRAIS/ÿIBEMENT
l OPERATION

VIR BPA EFB
VIRT EFg
)1377891908

0003845 07t06

30/06

30/06

30/06

30/06
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TOTAL DES MOUVEMENTS

SOLDE CREDITEUR AU 30/06120æ'

07106

30/06

30/06

30/06

30/06

45,60

694,19

4 896,00

0,05

5 635,84

7 956,23

2 830.64

2 830,64

5 051,03
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